
SERVIZIO CULTURA E SPETTACOLO

Determinazione Del Dirigente

Oggetto:  PROGRAMMAZIONE  CULTURALE  2019:  RETTIFICA  TABELLA  A  "  elenco  soggetti  idonei" 
ALLEGATA  ALLA  DETERMINAZIONE  N.4410/2019  PER  L'EROGAZIONE  DI  CONTRIBUTI  MODESTA 
ENTITÀ ECONOMICA O CHE COMPORTINO UN CONTRIBUTO MASSIMO DI 2.000,00 EURO.

Il Dirigente

premesso che:
con determinazione n. 4410 del 19/06/2019 recante “ Programmazione culturale 2019. approvazione 
elenco per l'erogazione dei contributi di modesta entità economica o che comportino un contributo 
massimo di 2.000,00 euro”  è  stato  approvato l'elenco  definitivo dei punteggi assegnati a ciascun 
soggetto proponente, composto da:

allegato A " elenco soggetti idonei "  con indicazione del contributi erogabili  il cui valore è riportato a 
margine dei nominativi ;

allegato B "elenco soggetti non idonei " ; 

dato atto che a seguito di un'ulteriore verifica  è stata riscontrata un'indicazione errata, nella tabella A,  dei 
valori inseriti nella colonna “contributo erogabile” attribuiti all'Associazione teatrale Nuova Scena e alla  
Società MULTIMEDIA;

ravvisata la necessità di rettificare la suddetta tabella A, limitatamente ai contributi erogabili riportati a  
margine dell'Associazione teatrale Nuova Scena e alla Società MULTIMEDIA;

dato atto che la tabella A rettificata  sostituisce integralmente la precedente tabella, già approvata con la 
sopra menzionata determinazione n. 4410/2019;

visti:
il  Regolamento  per  l’erogazione  dei  contributi  per  attività  culturali  e  di  spettacolo,  approvato  con 
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 182 del 05/12/2017;

il D. Lgs. 267/2000;
DETERMINA

per  le motivazioni indicate in premessa,

1) di dare atto che, a seguito, di un'ulteriore verifica  si è riscontrata un'indicazione errata nella tabella A, " 
elenco soggetti idonei "  dei valori inseriti nella colonna “contributo erogabile” attribuiti all'Associazione 
teatrale Nuova Scena e alla Società MULTIMEDIA;

2) di  rettificare  la tabella A  " elenco soggetti idonei "  limitatamente ai contributi erogabili  riportati a 
margine dell'Associazione teatrale Nuova Scena e alla Società MULTIMEDIA;

3) di dare che la suddetta tabella A così rettificata, parte integrante e sostanziali del presente atto, verrà 
pubblicata nel sito istituzionale del Comune di Cagliari per 30 giorni consecutivi;ai sensi dell’art. 9 comma 
1 del Regolamento approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 182 del 05/02/2017;

Il  presente provvedimento non comporta né impegno di spesa né diminuzione di entrata e che viene 
inviata al Servizio messi per la pubblicazione all'albo pretorio on line ai fini della generale conoscenza.  

attesta

Determinazione n. 4458 del 21/06/2019
Atto firmato digitalmente



la regolarità e correttezza amministrativa del presente atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del  
D. Lgs. 267/2000 e dell'art. 6 del Regolamento sul sistema di controllo interno del Comune di Cagliari.
Operatore: Pinella Marini
Estensore:    

SERVIZIO CULTURA E SPETTACOLO
Il Dirigente

(Antonella Delle Donne)

Determinazione n. 4458 del 21/06/2019
Atto firmato digitalmente


